
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
EXTRATO DO 2º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 30/2023

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO,
CNPJ/MF: 76.898.196/0001-45 e TK ELEVADORES BRASIL
LTDA, CNPJ/MF: 90.347.840/0033-03. Objeto:Fica
reajustado, a partir de 07/08/2025, o valor do Contrato nº
30/2023, cujo objeto é a prestação de serviço de manutenção
preventiva e corretiva de elevador, com fornecimento de peças,
com base na variação do Índice Nacional de Preços ao
Consumidor Amplo - IPCA, do IBGE, acumulado nos últimos
12 (doze) meses, no percentual de 5,35% (cinco inteiros e trinta
e cinco centésimos por cento), passando o valor mensal de R$
625,38 (seiscentos e vinte e cinto reais e trinta e oito centavos)
para R$ 658,83 (seiscentos e cinquenta e oito reais e oitenta e
três centavos).Dotação: 136/3.3.90.39.16.01.00 - Serv
manutenção e conservação de bens imóveis. Origemdo
Contrato: Pregão Eletrônico nº 9/2023, conforme justificativas
constantes do Processo de Contratação nº 61/2023. Local, data
e assinatura:Pato Branco, 11 de agosto de 2025. Lindomar
Rodrigo Brandão- Contratante. 

Publicado por:
Danieli Bolzan

Código Identificador:B76DBF2A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/08/2025. Edição 3339
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

21/10/2025, 14:36 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B76DBF2A/0cAFcWeA4pQ6J8GNuURkNMctj1TRG7MUJrARR6mZDGjyQz0WVo3bi6gfsyXg0i_… 1/1


